
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 16 poz. 152 
 
 
 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  

 z dnia 5 lutego 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rozkładu czasu służby strażaków Państwowej 
Straży Pożarnej 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej 
(Dz.U. Nr 88, poz. 400, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 
1995 r. Nr 4 poz. 17 i Nr 34, poz.163, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 152, poz. 723, z 1997 r. 
Nr 28, poz. 153, Nr 88, poz. 554 i Nr 106, poz. 680 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 

1. W § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 lipca 1997 
r. w sprawie rozkładu czasu służby strażaków Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U.  Nr 82, 
poz. 530 i Nr 134, poz. 895) dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

"4a. W ramach rozkładu, o którym mowa w ust. 1, strażaka można wyznaczyć do 
pozostawania w jednostce organizacyjnej w wymiarze 24 godzin, po których udziela 
się czasu wolnego w wymiarze 2 dni roboczych." 

§ 2.  

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 20 maja 1998 r.  


